EDITAL Nº 008/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE PROFESSORES,
OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e de

conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 10.2 do Edital nº 076/2019 - Processo Seletivo Simplificado nº
006/2019, e considerando o parecer da comissão avaliadora constituída pela Portaria n° 220/2019, que analisou
as provas de títulos apresentados pelos inscritos para os cargos de professores, visando compor cadastro de
reserva para contratação por prazo determinado, DIVULGA O RESULTADO FINAL conforme a seguir:

PROFESSOR DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Fernanda Motta 76 pontos 1º lugar

Paola Rezende Schettert 64 pontos 2º lugar

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Tarciane Mattei 30 pontos 1º lugar

Maria Estela dos Santos 06 pontos 2º lugar

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Alison Daniel Drey 80 pontos 1º lugar

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Jurema Lopes Staine 63 pontos  1º lugar

Silvana Monteiro 11 pontos 2º lugar

Silvana Maria Dahmer 10 pontos 3º lugar

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Alison Daniel Drey 80 pontos 1º lugar

Fernanda da Motta 76 pontos 2º lugar

Paola Rezende Schettert 59 pontos 3º lugar

Deize Camine Peroza 57 pontos 4º lugar

Silvana Maria Dahmer 13 pontos 5º lugar

PROFESSOR DE MÚSICA

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Alexandre dos Santos 14 pontos 1º lugar

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Marciane Knop Petry 76 pontos 1º lugar

Roselei Camine 51 pontos 2º lugar

Paula Marivane Dapper 43 pontos 3º lugar

Idivana Alves 43 pontos 4º lugar

Flavia Leni Pereira dos Santos 37 pontos 5º lugar

Jéssica Ferreira da Silva 36 pontos 6º lugar

Tais Soares Maria 35 pontos 7º lugar

Ana Paula da Silva 29 pontos 8º lugar

Tamires Kempfer 24 pontos 9º lugar

Marivane dos Santos 19 pontos 10º lugar

Gislaine Martins Mafalda 17 pontos 11º lugar

Michele Favero Behrend 16 pontos 12º lugar

Tainá Caroline Martins de Mello 10 pontos 13º lugar

Maristela da Silva Rodrigues 08 pontos 14º lugar

Bruna Domanski 08 pontos 15º lugar

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Nome do candidato inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Fernanda da Motta 76 pontos 1º lugar

Marciane Knop Petry 76 pontos 2º lugar

Roselei Camine 51 pontos 3º lugar

Daniela Zanella Cardoso 51 pontos 4º lugar

Elizete Wallauer Rembold 49 pontos 5º lugar

Paula Marivane Dapper 43 pontos 6º lugar

Idivana Alves 43 pontos  7º lugar

Flavia Leni Pereira dos Santos 37 pontos  8º lugar

Jéssica Ferreira da Silva 36 pontos 9º lugar

Tais Soares Maria 35 pontos 10º lugar

Rebeca Ribeiro da Silva 31 pontos 11º lugar

Marilac Teresa Ferri Koch 30 pontos 12º lugar

Ana Paula da Silva 29 pontos 13º lugar

Franciele Maria da Silva de Oliveira 24 pontos 14º lugar

Tamires Kempfer 24 pontos  15º lugar

Marivane dos Santos 19 pontos  16º lugar

Gislaine Martins Mafalda 17 pontos 17º lugar

Michele Favero Behrend 16 pontos 18º lugar

Daniela de Ávila Zanetti 14 pontos 19º lugar

Bruna Domanski 08 pontos 20º lugar

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

Nome do Candidato Inscrito Resultado final (pontuação) Classificação

Eliane de Marchi Kussler 43 pontos 1º lugar

Silvana Monteiro 21 pontos 2º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 29 de janeiro de 2020.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal